[ TAV.MINI/2003.01

2014.015 I~ NEW 1812.002—,_ 2013.508 1814.000
. AT = . ) ]
801.011——_ ST 1404000 1813.005 627035 "Q (—>—1408.003 1403.004
627.052 ’ 30.003 i .;.,- 2013.008
609.002 @ . 1403.002| 901.020 ! ‘ o
' © 2 —1234.011 202.002 5
y ' —1518.007 :
@ 1814.040% 657 004 @ —1403.004
.G b . ‘
627.014 Q & 1502.020|  609.008 &) 1605.013
204.011 - 1210.001 | S go7011| 604.009—— >
609.002- 1606.001 — ;
S, &
1813.006 —
1813.001 - 321.001 1403.002——
801.005 . 101.003 ]
1602.003  {// 1519.002 1505.001
627.038— ] 1510.004 627.037 ——
‘A 1519.001 204.004 1203.024 —115.001 1504.004
= 321.001 904.021M o001
204.007 1402.005 :
. 901.007 602.002
1805.006 . 1210.001 1813‘.022‘
1502.005 1817.020 N
603.014 609.003
Q@ * i < a 1813.011
1403.002— N 248,010 ey
1814.005 | O p 803006 : @,
: 5 ~( 627.029 T
0 1603.007 AL 41,003 |
% | 211.006 106.004 N ,
609.003 1605.010  |2014.002 1814 005 | 234.008 ) @
0 1403.008—
2010.002 391,011
C > 2010.202 M '
@ imovilli pompe B DESMOPAN

[ MINI |—



MINI

CODICE DESCRIZIONE N° PEZZI |
30.003 Accumulatore superiore 1
32.012 Albero pompa 1
41.003 ¢ ™ |Anello radiale @ 20 x35x 7 1

106.004 Base pompa 2

108.002 Base motopompa SX 2

108.003 Base motopompa DX 2

110.001 Boccola per biella 1

115.001 Biella 1

201.007 Carter 1

202.002 4 = |[Camera aria gomma 1

205.007 Collettore aspirazione 1

207.008 Cilindro 2

234.008 Coperchio cuscinetto 1

248.006 Cuscinetto a sfere 6202 1

248.010 Cuscinetto a sfere 6304 1

321.011 Dado es. M16 x1,5-8 Ch. 22 H=8 1

602.002 4 ® |Guarn. nyltite M 8 2

604.006 ¢ ® [Guarn. valvola A-M 4

604.009 ¢ ® (Guarn.23x32x2 1

609.008 Girello g 36 x2 OT 1

627.029 ¢ = [Guarn. OR 3212 1

627.030 ¢ ®m |Guarn. OR 8075 2

627.035 ¢ W |(Guarn.OR@12x6x3 1

627.037 ¢ ™ (Guarn. OR@17.9 X 13.5X2.2 1

904.002 4 = |[Mombrana polmone olio 1

904.004 Membrana gomma 2

904.021 Membrana desmopan 2

1203.024 Pistone 1
1205.005 Portagomma curvo @ 25 RS x 36x2 1
1402.005 Rondella richiamo membrana 2
1403.002 Rondella piana @ 6 - UNI 6592 2
1403.004 Rondella Bis. @ 8 - UNI 1750 6
1403.008 Rondella Bis. @ 16 - UNI 1750 1
1408.003 Rondella appoggio valvola 4
1504.004 Spinotto & 14 x 35 1
1505.001 Serbatoio olio 1
1603.007 Testata 2
1605.013 Tappo TCEI @ 16 x 1,5 AL 2
1606.001 Tappo serbatoio olio 1
1812.002 Valvola aria 1
1813.005 Vite TE M6 x 22 - 8.8 UNI 5739 5
1813.006 Vite TE M6 x 25 - 8.8 UNI 5739 2
1813.011 Vite TE M8 x 20 - 8.8 UNI 5739 4
1813.014 Vite TE M8 x 30 - 8.8 UNI 5739 2
1813.022 Vite TE M8 x 20 inox - UNI 5739 2
1814.009 Vite TE M8 x 50 - 8.8 UNI 5737 8
2010.002 Set guarnizioni ¢ 1

TAV. MINI/2003.01

| CODICE DESCRIZIONE N° PEZZI

2010.202 Set guarnizioni desmopan B 1
2013.008 Gruppo valvola A-M 4
2013.508 Kit valvola A-M 4

[GRTVACVOLAREGOLAZIONE T.V. 2014.002
101.003 Bilancere 1
204.007 Corpo Valvola Regolazione 1
211.006 Corpo gruppo comando 1
321.001 Dado Es. M 5 - UNI 5587 3
603.006 Guarnizione gruppo comando 1
603.014 Guarnizione valvola regolazione 1
609.003 Girello @ 3/8" OT 2
627.038 Guarnizione OR @3 19x 13 x 3 1
801.005 Leva 1
901.007 Molla valvola regolazione 1
1210.001 Portagomma diritto @ 8 OT 1
1403.002 Rondella piana @ 6 UNI 6592 2
1502.005 Sede valvola regolazione 1
1510.004 Spingimolla valvola regolazione 1
1519.001 Spina elastica @ 3 x 12 1
1519.002 Spina elastica @ 3 x 14 1
1602.003 Tirante valvola regolazione 1
1605.010 Tappo chiusura portagomma 1
1805.006 Valvola regolazione 1
1813.001 Vite TE M5 x 22 - 8.8 UNI 5739 1
1814.005 Vite TE M6 x 60 - 8.8 UNI 5737 2
1817.020 Vite Prig. M5 x 12 - 8.8 UNI 5911 2

[GR. VALVOLA REGOLAZIONE T-N. 2014.015
38,001 Anello el. @ 26,5x 31,7 x0,4 1
204.011 Corpo valvola regolazione 1
609.002 Girello & 3/8" RS 2
° 627.004 Guarn. OR 117 1
° 627.011 Guarn. OR 2050 1
° 627.014 Guarn. OR 2068 1
° 627.052 Guarn. OR 2106 1
801.011 Leva V.R. 1
901.020 Molla valvola regolazione 1
1210.001 Portagomma diritto D. 8 OT 1
® 1234.011 Pistoncino V.R. 1
1403.002 Rondella piana @ 6 UNI 6592 2
1403.010 Rondella Bis. @ 8 x 17 UNI 1750 1
1404.009 Registro pressione V.R. 1
® 1502.020 Sede valvola regolazione 1
1518.007 Spina cilindrica. @ 6 x 35 UNI 1707-H11 1
1605.010 Tappo chiusura portagomma 1
1814.040 Vite TE M6 x 65 - 8.8 UNI 5737 2
2101.007 Kit pronto intervento @ 1




